РОССИЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗЫБИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

297610, с. Зыбины, ул. Ленина, 24.  Тел.: 7(36559) 9-91-40, E-mail:ZybinySchool@mail.ru

ОГРН 1149102170898 ИНН/КПП  9109007610/910901001

Протокол заседания психолого-педагогического консилиума

МБОУ «Зыбинская средняя школа» Белогорского района Республики Крым

№ ____        от «___» __________ 20__ г.

Присутствовали: И.О.Фамилия (должность в ОО, роль в ППк), И.О.Фамилия (матъ/отец

ФИО обучающегося).

Повестка дня:

1. ...

2. ...

Ход заседания ППк:

1. ...

2. ...

Решение ППк:

1. ...

2.  . ..

Приложения (характеристики, представления на обучающегося, результаты

продуктивной деятельности обучающегося, копии рабочих тетрадей, контрольных и

проверочных работ и другие необходимые материалы):

1. ...

2. ...

Председатель ППк  ____________________________ И.О. Фамилия

Члены ППк:

И.О. Фамилия

И.О. Фамилия

Другие присутствующие на заседании:

И.О. Фамилия

И.О. Фамилия